



اعطای نشان فتح به رزمندگان اسلام - 3 / خرداد / 1369

حضرت آیه‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا صبح امروز طی مراسم ویژه‌ای که به مناسبت هشتمین سالگرد آزادی خرمشهر از اشغال متجاوزین بعث عراق در حسینیه امام خمینی رضوان الله تعالی علیه برگزار شد پس از اعطاء نشان درجه یک و درجه 2 فتح به تعدادی از فرماندهان و رزمندگان رشید و افتخار آفرین عملیات فتح المبین و بیت المقدس، طی بیاناتی بر لزوم آمادگی روز افزون نیروهای مسلح از لحاظ استحکام، آموزش، سازماندهی، تجهیزات و تسلیحات تأکید کردند.

فرمانده کل قوا ضمن گرامیداشت خاطره رشادتها و ایثارگریهای رزمندگان دلاور اسلام طی 8 سال جنگ تحمیلی و تبریک سالروز فتح خرمشهر به مردم قهرمان و پرافتخار ایران‌آزم عملیات بزرگ و تاریخ ساز بیت المقدس که به آزادی خرمشهر منجر شد به عنوان یک مقطع حساس و نقطه‌ی عطف در تاریخ انقلاب اسلامی نام برده و افزودند: با فتح خرمشهر تاریخ ورق خورد و دنیا تغییر حالت داد و ارکان تفکر استعماری قدرتهای جهانی که تا آن روز نیروی عظیم انقلاب و حرکت عمیق اسلامی مردم ما را باور نداشتند متزلزل شد و این پندار باطل دشمنان اسلام از بین رفت. حضرت آیه‌الله خامنه‌ای سربلندی ملت، پیروزی اسلام و اثبات قدرت درونی و ذاتی ایران اسلامی را تنها در سایه‌ی آمادگی، انسجام و کارآیی روزافزون نیروهای مسلح امکانپذیر دانستند و فرمودند:

انقلاب اسلامی و ملت عظیم الشان ایران به صراحت نشان داده اند که با سلطه، تبعیض، ستم و ناهنجاریها کنونی عالم سر سازگاری نداشته و دستگاههای فاسد قدرت جهانی را به رسمیت نمی‌شناسند. آنروزی که نیروی سلاح، پول‌تبلیغات و ماهواره‌های دو قطب قدرت در جهان بر علیه جهت‌گیری ملت بزرگ و مسلمان ایران هماهنگ شده و این هماهنگی را در جبهه‌ی جنگ عراق علیه ایران متمرکز ساخته بودند رهبری شجاع و ملت سرفراز ما از مواضع خود کوتاه نیامدند و دشمنان را در رسیدن به اهدافشان ناکام گذاردند.

مقام معظم رهبری از ملت حماسه آفرین ایران بعنوان الگوی مقاومت برای ملت‌های مسلمان و مظلوم دنیا نام بردند و اظهار داشتند: ما با خنثی نمودن توطئه 8 ساله دشمن نیروهای ذاتی و درونی خود را شناسایی کرده و برای سازندگی و پیشرفت کشور برنامه ریزی کرده ایم و به همین خاطر امروز با اتکاء به نیروی الهی و ملت بزرگ ایران احساس نیرومندی و قدرت میکنیم.

فرماندهی کل قوا در بخش دیگری از سخنانشان با بیان این مطلب که ما امروز با نشاط تر، آماده تر و قدرتمندتر از همیشه هستیم، خطاب به نیروهای مسلح تأکید فرمودند: ملت ما شجاع و مقاوم است لذا نیروهای مسلح این ملت به شجاعت و مقاومت اولی هستند و باید نقش خود را در این مجموعه‌ی عظیم به بهترین وجه ایفا کنند و در این رابطه برخورداری از تجهیزات و تسلیحات در حدی که امکانات کشور اجازه می‌دهد و نیز سازماندهی، آمادگی دائمی، رزمی‌آموزش کامل، انضباط کامل، حفظ حدود و ضوابط نظامی ضرورت دارد.

ایشان در پایان سخنانشان همچنین سپاه و ارتش را دو نیروی لازم، مسئول و دارای وظایف مشخص دانستند و با بیان اینکه آمادگی نیروهای مسلح دشمن را از فکر تجاوز به میهن اسلامی باز میدارد فرمودند: اگر آن روزی که دشمن به ایران حمله کرد نیروهای مسلح ما منضبط و منسجم بودند به احتمال زیاد این حمله صورت نمی‌گرفت. اما ملت ما با به نمایش در آوردن قدرت خود کاری کرده است که آمریکا نمی‌تواند به آن طمع کند لذا نیروهای مسلح ما باید با اثبات قدرت و توان جمهوری اسلامی ایران هر گونه طمع دشمنان به استقلال، استحکام، یکپارچگی و تمامیت ارضی این ملت را از بین ببرند.

این گزارش حاکیست پیش از بیانات مقام معظم رهبری، سرود جمهوری اسلامی ایران نواخته شد و پس از قرائت آیاتی از قرآن کریم، دکتر فیروزآبادی رئیس ستاد فرماندهی کل قوا از نتایج و دستاوردهای دو عملیات ظفرمندان



فتح المبين و بيت المقدس گزارشي را به استحضار فرماندهي كل قوا رساند. و طي آن فرا رسيدن سالروز آزادي خرمشهر را به محضر رهبر انقلاب اسلامي تبريك گفت. آنگاه حضرت آية الله خامنه اي فرمانده ي كل قوا نشان درجه يك و درجه دو فتح را به 76 تن از فرماندهان، رزمندگان و بازماندگان شهيداي عمليات فتح المبين و بيت المقدس اعطاء كردند. همچنين رئيس ستاد فرماندهي كل قوا نشانهاي درجه سه فتح را از دست مقام معظم رهبري دريافت كرد و پس از پايان اين مراسم به نمايندگي از سوي فرماندهي كل قوا به 410 تن از فرماندهان و رزمندگان منتخب اسلام كه در اين دو عمليات پيروزمند حضور فعال داشته اند، اعطاء كرد.